

---

# SVEIGAARD GRØN ENERGI 6 ApS

**CVR-nr.: 35388141**

Industriparken 45A  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Peter Hagen Sveigaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEIGAARD GRØN ENERGI 6 ApS  
Industriparken 45A  
7400 Herning

CVR-nr.: 35388141  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS  
Torvet 6, 1  
7400 Herning  
DK Danmark  
CVR-nr.: 35865136  
P-enhed: 1019438690

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har drevet en solcellerpark, der er afhændet i 2023.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør TDKK 47. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Aktiviteten i selskabet er afhændet i 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>60.213</b>	<b>226.156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-212.716
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.213</b>	<b>13.440</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-151
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.213</b>	<b>13.289</b>
Skat af årets resultat		-13.247	-2.924
<b>Årets resultat</b>		<b>46.966</b>	<b>10.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		46.966	10.365
<b>I alt</b>		<b>46.966</b>	<b>10.365</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.527
Udsudte skatteaktiver		0	48.862
Tilgodehavende skat		35.615	0
Andre tilgodehavender		1.750	1.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.365</b>	<b>62.139</b>
Likvide beholdninger		6.883	5.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.248</b>	<b>67.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.248</b>	<b>67.272</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-73.409	-120.375
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.591</b>	<b>-40.375</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.657	0
Skyldig selskabsskat		0	33.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.657</b>	<b>33.434</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	74.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>74.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.657</b>	<b>107.647</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.248</b>	<b>67.272</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret